
府知事選挙ポスター掲示場設置・撤収委託業務

契  約  番  号 H23-139-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年10月 4日

契 約 依 頼 所 属 選挙管理委員会事務局

契  約  金  額 ¥2,476,425円 （うち取引に係る消費税 ¥117,925円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥4,145,400円 （入札書比較価格 ¥3,948,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）ウツミ工芸  

履  行  期  間 平成 23年 10月  4日  から  平成 24年  2月  1日  

履  行  場  所 箕面市内ポスター掲示場設置箇所（２６５箇所）

現　説　日　時 平成23年 9月27日  午前11時00分

入　　札　　日 平成23年10月 3日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別紙「大阪府知事選挙ポスター掲示場設置・撤収委託業務仕様書

入

」のとおり

備考

北摂瓦

 

斯㈱は、入札書に辞退

札

と記入した。

1
636

 

5-0

北摂瓦斯株式会

経

社  

辞退

2
22-0

 

2,358,500（

過

株）ウツミ工芸  

落

 

札

3
9431-0

3,

及

000,000荒木デ

 

ザイン工房  

4
14

び

2-0
3,200,0

 

00伊勢屋テック（株

結

）  

5
1178-0

 

3,000,000（

果

株）播万  

6
603

 

8-0
2,800,0

調

00（株）選挙設備関

 

西  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
大阪



府知事選挙における労働者派遣業務

契  約  番  号 H23-143-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年10月 4日

契 約 依 頼 所 属 選挙管理委員会事務局

契  約  金  額 ¥3,841,966円 （うち取引に係る消費税 ¥182,950円）

予 定 価 格 (税込) ¥4,621,050円 （入札書比較価格 ¥4,401,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 アール・オー・エス・ビジネス（株）  

履  行  期  間 平成 23年 10月  4日  から  平成 24年  1月 30日  

履  行  場  所 箕面市内各所

現　説　日　時 平成23年 9月27日  午前11時30分

入　　札　　日 平成23年10月 3日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別添設計書（仕様書）のとおり

備考

アデコ㈱新大阪支社及びマンパワー・ジャパン㈱大阪北支店は、説

入

明会を辞退した。

ラン

 

スタッド㈱大阪オフィ

札

ス、テンプスタッフ㈱

 

千里中央オフィス及び

経

㈱パソナソーシング

は

 

、入札を辞退した。

1

過

9596-0

アデコ（

 

株）　新大阪支社  

及

辞退

2
8767-0

ラ

 

ンスタッド（株）　大

び

阪オフィス  

辞退

3

 

8564-0

テンプス

結

タッフ（株）　千里中

 

央オフ

辞退

4
8402

果

-0
3,659,01

 

6アール・オー・エス

調

・ビジネス（株）

落札

 

5
9645-0

（株）

書

パソナソーシング  

（

辞退

6
8250-0

マ

 

ンパワー・ジャパン（

兼

株）　大阪北

辞退

 契 約 調 書 ）

件         名
大阪



ホース

契  約  番  号 H23-137-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年10月 6日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 警防第二課

契  約  金  額 ¥1,360,800円 （うち取引に係る消費税 ¥64,800円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,378,650円 （入札書比較価格 ¥1,313,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）近商  

履  行  期  間 平成 23年 10月  6日  から  平成 23年 12月 28日  

履  行  場  所 箕面市箕面５丁目地内

現　説　日　時 平成23年 9月28日  午前10時30分

入　　札　　日 平成23年10月 5日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

消防ホース　４０ミリ及び６５ミリ

備考

（有）オクムラは説明会を欠席した。

1
8020-0

1,520,000株式会社平成防災システム

入

  

2
6796-0

（

 

有）オクムラ  

棄権

札

3
7234-0

1,4

 

38,000（株）初

経

田製作所　関西支社 

 

 

4
6357-0

1,

過

310,000キンパ

 

イ商事株式会社  

5

及

27-0
1,430,

 

000（株）ダイリン

び

  

6
6154-0

1

 

,296,000（株

結

）近商  

落札

 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
消防



、如意谷、桜ヶ丘、桜ヶ丘南住宅排水管清掃委託

契  約  番  号 H23-147-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年10月14日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 建築住宅課

契  約  金  額 ¥2,992,500円 （うち取引に係る消費税 ¥142,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,996,700円 （入札書比較価格 ¥2,854,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 ハウス・ドレイン・サービス  

履  行  期  間 平成 23年 10月 14日  から  平成 24年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市　瀬川他４　地内

現　説　日　時 平成23年10月 7日  午後01時00分

入　　札　　日 平成23年10月13日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

・瀬川住宅　Ａ、Ｂ、Ｃ棟　　　６４戸

・如意谷住宅　　Ａ、Ｂ

入

棟　　　２４戸

・桜ヶ

 

丘住宅　　１、２号館

札

　　１５戸

・桜ヶ丘住

 

宅（２戸１）　　　　

経

２４戸

備考

1
566-

 

0
3,150,000

過

2,920,000弘

 

伸商事（株）  

2
1

及

93-0
2,950,

 

000 2,850,0

び

00ハウス・ドレイン

 

・サービス  

落札

3

結

8384-0
3,00

 

0,000 2,930

果

,000中島設備工業

 

所  

4
942-0

3

調

,100,000 2,

 

900,000（株）

書

ケンセイ　箕面営業所

（

  

5
2960-0

2

 

,970,000 2,

兼

860,000（株）

 

エムライン　箕面支店

契

  

6
952-0

2,

 

980,000 2,8

約

80,000的場商事

 

（株）  

調 書 ）

件         名
瀬川



住宅排水管清掃委託

契  約  番  号 H23-148-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年10月14日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 建築住宅課

契  約  金  額 ¥2,310,000円 （うち取引に係る消費税 ¥110,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,412,900円 （入札書比較価格 ¥2,298,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 中島設備工業所  

履  行  期  間 平成 23年 10月 14日  から  平成 24年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市　萱野　地内

現　説　日　時 平成23年10月 7日  午後01時15分

入　　札　　日 平成23年10月13日  午後01時15分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

・北芝住宅　　Ａ，Ｂ，Ｃ，Ｄ，Ｅ，Ｆ，Ｇ，Ｈ棟　　　１２７戸の排水管清掃

　

備考

1
566-0

2,400

入

,000弘伸商事（株

 

）  

2
193-0

2

札

,300,000ハウ

 

ス・ドレイン・サービ

経

ス  

3
8384-0

 

2,200,000中

過

島設備工業所  

落札

 

4
942-0

2,36

及

0,000（株）ケン

 

セイ　箕面営業所  

び

5
2960-0

2,2

 

50,000（株）エ

結

ムライン　箕面支店 

 

 

6
952-0

2,3

果

40,000的場商事

 

（株）  

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
北芝


